
ГЛАВНИ ОДГОВОРНОСТИ
Планирање, анализа и управување со категории на производи;
Изработка, ажурирање и оптимизација на планограми;
Анализа на продажба, профитабилност и перформанс по категорија и
артикл;
Дефинирање на позиционирање на производи согласно категори
стратегија;
Оптимизација на простор и должина на рафтови;
Следење на имплементација на планограмите во маркетите;
Соработка со сектор Комерција, Маркетинг и Продажба;
Предлог решенија за подобрување на изложеност, продажба и визуелна
стандардизација.

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ
ВСС – економија, менаџмент, маркетинг или сродна област;
Искуство во категори менаџмент, планограми или retail анализи ќе се
смета за предност;
Искуство со SpaceMan или друг space planning софтвер;
Искуство со AutoCAD ќе се смета за предност;
Напредно познавање на Excel и аналитички алатки;
Аналитичко размислување и ориентација кон резултати;
Способност за организација и работа со повеќе категории истовремено.

НИЕ НУДИМЕ
Локација: Велес
Можност за кариерен раст и професионален развој
Обуки и активности за јакнење на тимската синергија
Обезбеден превоз и топол оброк
Конкурентна плата и бонуси
Обука, менторирање и редовна евалуација
Платено колективно осигурување
Ваучер за склучен брак
Пакет за новороденче
Роденденски подарок
Пакет производи за големите верски празници
Роденденски подарок за деца до 5 години
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